
1 

 

 

                РАШЭННЕ                                                     РЕШЕНИЕ 
    
20.05.2025 № 890       

               г. Пінск                                                                                                                 г. Пинск                

     

Об окончании отопительного 
сезона 

 

На основании главы 9 Правил подготовки организаций к 

отопительному сезону, его проведения и завершения, утвержденных 

постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 14 мая 2020 г. 

№ 286, Пинский городской исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Завершить отопительный сезон с 21 мая 2025 г. для всех 

потребителей тепловой энергии. 

2. Произвести отключение систем отопления в учреждениях 

дошкольного и общего среднего образования, в медицинских и лечебно-

профилактических учреждениях. 

3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Пинского городского исполнительного комитета 

Мельника С.Ю.  

 
Заместитель председателя      Н.В.Новак 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Крюковский 369913 
Селицкая 369962 

ПІНСКІ  ГАРАДСКІ 

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ 

         ПИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

   ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 

 


